
 

Uchwała Nr VIII/69/2011 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 27 maja 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2010 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim. 
 

 
Na podstawie art. 67 ust., 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2010, zamykające się stratą  
w wysokości 136.198,06 zł. Sprawozdanie przed przyjęciem poddane zostało 
badaniu przez biegłego rewidenta. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 
                                        



 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) podmiot, który 
utworzył zakład opieki zdrowotnej sprawuje nadzór, a także dokonuje kontroli  
i oceny działalności zakładu opieki zdrowotnej. Kontrola i ocena obejmuje  
w szczególności gospodarkę finansową zakładu.  

Artykuł 60 ust. 1 ww. ustawy wskazuje wprost, iż samodzielny publiczny 
zakład opieki zdrowotnej pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik 
finansowy. 

Art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn zm.) mówi, że roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie 
później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.  

Rada Społeczna Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Drawsku Pomorskim na posiedzeniu w dniu 6 maja 2011 r. pozytywnie 
zaopiniowała sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2010, zamykające się stratą  
w wysokości 136.198,06 zł.  
 
 
 
Sporządziła: 

mgr Teresa Całka - Witkowska 

 
 
 


